ЗАЯВЛЕНИЕ

«____» __________ 20___ г.
	Директору ИПКиПК БГУТ
Урбанчик Е.Н.

________________________________

________________________________

(Ф.И.О. полностью)

проживающего (ей) по адресу:  ________________________________

________________________________

________________________________

 (домашний адрес, телефон моб., дом., раб.)

Прошу выдать дубликат свидетельства о присвоении квалификационного разряда по профессии в связи с  ________________________________________.

                      (указать причину (утеря, порча, прочее))

Я обучался с ___________ по ____________  в Институте повышения

        (дата поступления)                     (дата окончания)

квалификации и переподготовки кадров по профессии ______________________.
	 ____________________

                        (подпись заявителя)

	_____________________________

                     (расшифровка подписи)